
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1814/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25 czerwca 2024r. 

 
uchylające zarządzenie nr 815/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków działek ewidencyjnych nr: 299/46 i 299/3 obr. 7 Nowa Huta, celem 

realizacji publicznie dostępnego parku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 815/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 

2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek 

ewidencyjnych nr: 299/46 i 299/3 obr. 7 Nowa Huta, celem realizacji publicznie dostępnego 

parku. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


